
ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY

HOLE, BERLE, CHODÍTKA
2024/2025

Katalog Lokomocni program 2023_Sestava 1  11.12.23  13:07  Stránka 1



Katalog Lokomocni program 2023_Sestava 1  11.12.23  13:07  Stránka 2



OBsAH

Čtyřkolová chodítka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
SERVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
IDEAL Rollator  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Rollator 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
EXPLORER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
SERVER HD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
PIXEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
ROCKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
ROSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
MOBILUS Lite  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9

Tříkolová chodítka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
BILLY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7

Čtyřkolová chodítka s podpůrnými prvky . . . . . . . . . . . . . . .9
EDI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
NAVIGATOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
AMBONA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
AMBONA Maxi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10

Čtyřbodová chodítka - pevná, kloubová, kombinovaná . . . .11
WAVE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
FIX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
DUAL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
TRIPLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12

Dvoukolová chodítka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12
TRIPLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12
WHEELER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12
ALEX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12

Předloketní berle  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13

Podpažní berle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

Standardní a vícebodové hole  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

Příslušenství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

Použité značky v katalogu

Ceny u produktů hrazených zdravotními pojišťovnami 
a výše doplatků či spoluúčastí jsou pro přehlednost 
zaokrouhlené na celé koruny.

Všechny ceny v tomto katalogu jsou uváděny včetně DPH.

Změna cen vyhrazena.

Plná úhrada všemi zdravotními
pojišťovnami

Částečná úhrada všemi zdravotními
pojišťovnami

XXL velikost / nosnost

Novinka

8 let záruka na výrobní vady

Všechny výrobky prezentované v tomto materiálu jsou
zdravotnickými prostředky, pokud není uvedeno jinak.*
Před jejich použitím si přečtěte návod k použití.**

** Výrobky označené „není ZP" nejsou zdravotnickými prostředky.
Netýká se uvedeného příslušenství k invalidním vozíkům.

** Pokud byl výrobcem zdravotnického prostředku vydán.

Naskenujte QR kód pomocí telefonu a získejte okamžitý
přístup k aktuálním informacím o daném produktu 
- aktuální cena, úhrada ZP, detailní technické informace,
návod k použití a jiné.

Katalog Lokomocni program 2023_Sestava 1  11.12.23  13:07  Stránka 3



Katalog Lokomocni program 2023_Sestava 1  11.12.23  13:07  Stránka 4



ČTyřKOLOvá CHODÍTKA

Čtyřkolové chodítko IDEAL Rollator
3061982

• Stabilní čtyřkolové chodítko vhodné
pro interiér i exteriér.

• Plynule nastavitelná výška madel.

• Přítlačné brzdy s možností aretace.

• Sedátko, odnímatelný podnos a košík.

• Držák hole (berle).

• Bezúdržbová polyuretanová kolečka.

Šířka: 59 cm

Výška madel: 79–99 cm

Šíře sedu: 42 cm

Výška sedátka: 61 cm

Hmotnost: 11 kg

Nosnost: 130 kg

Barva: šedostříbrná

5

Šířka: 61 cm

Výška madel: 74–102 cm

Šíře sedu: 46 cm

Hmotnost: 7,2 kg

Nosnost: 150 kg

Čtyřkolové chodítko
Rehasense SERVER
SRxxL600

Kód ZP: 07-5005963
Čtyřkolové chodítko ROLLATOR 2
3061982-R

• Stabilní čtyřkolové chodítko vhodné
pro interiér i exteriér.

• Plynule nastavitelná výška madel.

• Přítlačné brzdy s možností aretace.

• Sedátko, odnímatelný podnos a košík.

• Držák hole (berle).

• Bezúdržbová polyuretanová kolečka.

Šířka: 59 cm

Výška madel: 79–95 cm

Šíře sedu: 42 cm

Výška 
sedátka: 60 cm

Hmotnost: 9,5 kg

Nosnost: 130 kg

Barva: šedostříbrná

• Vysoce kvalitní odlehčené
čtyřkolové chodítko.

• Stylové, nadčasové a vkusné,
přičemž hlavními prioritami jsou
bezpečnost, pohodlí a funkčnost.

• Uživatelsky přívětivá a snadno
nastavitelná výška ergonomických
rukojetí.

• Přítlačné brzdy s možností aretace.
• Bezpečnostní odrazky na rámu,

rukojetích i nákupní tašce.
• Velká nákupní taška s nosností

až 5 kg.
• Snadné a pohodlné skládání

a rozkládání.
• Možnost dovybavení zádovou

opěrou.
• V nabídce více barevných provedení.

www.meyra.cz

Kód ZP: 07-5015441

cena 7 889 Kč
(doplatek 4 481 Kč)

cena 3 255 Kč
(doplatek 0 Kč)

Katalog Lokomocni program 2023_Sestava 1  11.12.23  13:07  Stránka 5



6

ČTyřKOLOvá CHODÍTKA

Šířka: 70 cm

Výška madel: 74–102 cm

Šíře sedu: 53 cm

Hmotnost: 9,2 kg

Nosnost: 200 kg

Čtyřkolové chodítko
EXPLORER
ERBxL60

• Vysoce kvalitní odlehčené čtyřkolové
chodítko s většími outdorovými koly.

• Stylové, nadčasové a vkusné, přičemž hlav-
ními prioritami jsou bezpečnost, pohodlí a
funkčnost.

• Uživatelsky přívětivá a snadno nastavitelná
výška ergonomických rukojetí.

• Přítlačné brzdy s možností aretace.

• Bezpečnostní odrazky na rámu, rukojetích 
i nákupní tašce.

• Velká nákupní taška s nosností až 5 kg.

• Snadné a pohodlné skládání a rozkládání.

• Možnost dovybavení zádovou opěrou.

• V nabídce více barevných provedení.

Interiérové čtyřkolové chodítko PIXEL
PRxxL700

• Velmi praktické a stylové interiérové
chodítko pro každodenní používání.

• Výškově nastavitelné spojené madlo.

• Široká přítlačná brzda s možností
aretace.

• Snadné a pohodlné skládání 
a rozkládání.

• Prostorný odnímatelný tác.

• Odnímatelná taška s nosností až 5 kg.

• Praktická příruční síťová taštička na
mobilní telefon, brýle, kosmetiku, léky,
dálkové ovládání apod.

Šířka: 54 cm

Hloubka: 65 cm

Výška madel: 86–97 cm

Hmotnost: 5,2 kg

Nosnost: 110 kg

Čtyřkolové chodítko SERVER HD
HRSGL600

• Vysoce kvalitní bariatrické odlehčené
čtyřkolové chodítko s nosností až 200 kg.

• Stylové, nadčasové a vkusné, přičemž
hlavními prioritami jsou bezpečnost,
pohodlí a funkčnost.

• Uživatelsky přívětivá a snadno
nastavitelná výška ergonomických
rukojetí.

• Přítlačné brzdy s možností aretace.

• Bezpečnostní odrazky na rámu,
rukojetích i nákupní tašce.

• Velká nákupní taška s nosností až 5 kg.

Šířka: 69 cm

Výška madel: 74–102 cm

Šíře sedu: 55 cm

Hmotnost: 7,9 kg

Nosnost: 200 kg

Kód ZP: 07-5015442

• Snadné a pohodlné skládání 
a rozkládání.

• Možnost dovybavení zádovou
opěrou.

cena 7 980 Kč

cena 11 979 Kč
(doplatek 8 571 Kč)

cena 13 980 Kč

Katalog Lokomocni program 2023_Sestava 1  11.12.23  13:07  Stránka 6



www.meyra.cz7

ČTyřKOLOvá CHODÍTKA, TřÍKOLOvá CHODÍTKA

Šířka: 60 cm

Výška madel: 75,5–95 cm

Šíře sedu: 44 cm

Výška 
sedátka: 51,5–57 cm

Hmotnost: 7,3 kg

Nosnost: 120 kg

Čtyřkolové chodítko
ROCKY
VCBK23231

• Čtyřkolové chodítko se skládacím
hliníkovým rámem.

• Měkký sedák pokrytý koženkou.

• Plynule nastavitelná výška madel.

• Přítlačné brzdy s možností
aretace.

• Odnímatelný úložný prostor.

• Odklopná zádová opěra.

• Držák hole (berle).

Kód ZP: 07-5008554

Čtyřkolové chodítko se stupačkou ROSE
VCBK222T

• Čtyřkolové chodítko s integrovanou
odklopnou stupačkou umožňující
i transport uživatele doprovodnou
osobou.

• Skládací hliníkový rám.

• Měkký sedák pokrytý koženkou.

• Plynule nastavitelná výška madel.

• Přítlačné brzdy s možností aretace.

• Odnímatelný úložný prostor.

• Nastavitelná zádová opěra.

Šířka: 61 cm

Výška madel: 77–88 cm

Šíře sedu: 45 cm

Výška 
sedátka: 54 cm

Hloubka 
se stupačkou: 92 cm

Hmotnost: 8,5 kg

Nosnost: 120 kg

Kód ZP: 07-5013541

Tříkolové chodítko BILLY
VCBK5221

• Tříkolové skládací chodítko.

• Skládací hliníkový rám.

• Plynule nastavitelná výška madel.

• Přítlačné brzdy s možností aretace.

• Vpředu nákupní košík s podnosem.

• Uzavíratelná nákupní taška.

Šířka: 62 cm

Hloubka: 58 cm

Výška madel: 82–97 cm

Hmotnost: 5,6 kg

Nosnost: 110 kg

Kód ZP: 07-5008611

cena 4 189 Kč
(doplatek 781 Kč)

cena 2 824 Kč
(doplatek 0 Kč)

cena 4 489 Kč
(doplatek 1 081 Kč)

Katalog Lokomocni program 2023_Sestava 1  11.12.23  13:07  Stránka 7



Katalog Lokomocni program 2023_Sestava 1  11.12.23  13:07  Stránka 8



ČTyřKOLOvá CHODÍTKA

9

Čtyřkolové předloketní chodítko EDI
VCBK223

• Stabilní předloketní čtyřkolové chodítko
vhodné pro interiér i exteriér.

• Skládací rám.

• Plynule nastavitelná výška madel.

• Hloubkově a úhlově nastavitelná madla.

• Přítlačné brzdy s možností aretace.

• Sedátko, držák hole, odnímatelný
podnos a košík.

• Bezúdržbová polyuretanová kolečka.

Šířka: 59 cm

Výška područek: 98–120 cm

Výška sedátka: 61 cm

Šíře sedu: 42 cm

Hloubka: 68 cm

Hmotnost: 11,8 kg

Nosnost: 130 kg
Kód ZP: 07-5008624

www.meyra.cz

Šířka: 63 cm

Výška područek: 90–115 cm

Výška sedátka: 62 cm

Šíře sedu: 46 cm

Hmotnost: 9,6 kg

Nosnost: 150 kg

Čtyřkolové
předloketní chodítko
NAVIGATOR
NRRxxL60UP

• Vysoce kvalitní odlehčené 
čtyřkolové předloketní chodítko.

• Stylové, nadčasové a vkusné, přičemž
hlavními prioritami jsou bezpečnost,
pohodlí a funkčnost.

• Uživatelsky přívětivá, délkově 
a úhlově nastavitelná madla.

• Úhlově nastavitelné předloketní
opěry.

• Přítlačné brzdy s možností aretace.

• Velká nákupní taška s nosností až 5 kg.

• V nabídce více barevných provedení.

Čtyřkolové chodítko MOBILUS Lite
VCBK222B

• Odlehčené stabilní čtyřkolové chodítko
vhodné pro interiér i exteriér.

• Jednoduše nastavitelná výška
ergonomicky tvarovaných madel.

• Integrovaná zádová opěra.

• Přítlačné brzdy s možností aretace.

• Textilní sedátko.

• Odnímatelná taška.

• Držák hole (berle).

Šířka: 67 cm

Výška madel: 80–92 cm

Šíře sedu: 46 cm

Hmotnost: 7 kg

Nosnost: 136 kg

Barva: šedostříbrná

Kód ZP: 07-5011692

cena 15 563 Kč

cena 4 369 Kč
(doplatek 961 Kč)

cena 6 790 Kč
(doplatek 1 726 Kč)

Katalog Lokomocni program 2023_Sestava 1  11.12.23  13:07  Stránka 9



ČTyřKOLOvá CHODÍTKA

Šířka: 64 cm

Výška madel: 109–152 cm

Hmotnost: 10 kg

Nosnost: 120 kg

Čtyřkolové chodítko
AMBONA
VCBK2A

• Čtyřkolové chodítko s podpůrnou
deskou.

• Ocelový rám.

• Snadno nastavitelná výška
polstrované podpůrné desky
(područek).

• Snadno nastavitelná výška a úhel
madel.

• Zadní kolečka s brzdami.

Kód ZP: 07-5008572

10

Šířka: 59 cm

Výška madel: 103–149 cm

Hmotnost: 12 kg

Nosnost: 120 kg

Čtyřkolové chodítko
AMBONA Maxi
VCBK2A-5

• Čtyřkolové chodítko s podpůrnou
deskou.

• Zúžená verze chodítka Ambona
(59 cm) a většími kolečky 5"
pro snazší překonávání prahů.

• Snadno nastavitelná výška
polstrované podpůrné desky.

• Snadno nastavitelná výška a úhel
madel.

• Zadní kolečka s brzdami.

Kód ZP: 07-5011693

cena 5 659 Kč
(doplatek 595 Kč)

cena 5 026 Kč
(doplatek 0 Kč)

Katalog Lokomocni program 2023_Sestava 1  11.12.23  13:08  Stránka 10



ČTyřBODOvá CHODÍTKA

Šířka: 62 cm

Hloubka: 54 cm

Výška 
horních 
madel: 81–91 cm

Výška 
dolních 
madel: 55–65 cm

Hmotnost: 2,5 kg

Nosnost: 110 kg

Čtyřbodové chodítko
dvouúrovňové WAVE
VCBP0032-2U

• Čtyřbodové pevné skládací
chodítko.

• Hliníkový vyztužený rám.

• Navrženo pro snadné vstávání
ze sedu.

• Gumové zakončení.

• Ergonomické úchyty.

• Snadné nastavení výšky
po 2,5 cm.

www.meyra.cz11

Čtyřbodové chodítko FIX
VCBP0032

• Stabilní čtyřbodové skládací chodítko.

• Lehká hliníková konstrukce.

• Pevné, skládací provedení.

• Nastavitelná výška madel.

Šířka: 57 cm

Hloubka: 48 cm

Výška madel: 81–98 cm

Hmotnost: 2,5 kg

Nosnost: 110 kg

Kód ZP: 07-5008627

Čtyřbodové chodítko dvojfunkční DUAL
VCBP0031-2F

• Dvojfunkční chodítko, které může být
použito jako pevné nebo kloubové.

• Možnost nastavení výšky v krocích
po 2,5 cm.

• Skládací, lehké provedení.

• Ergonomické úchyty.

Šířka: 56 cm

Hloubka: 47 cm

Výška madel: 81–98 cm

Výška: 82–99 cm

Hmotnost: 2,5 kg

Nosnost: 110 kg

Kód ZP: 07-5008559

Kód ZP: 07-5008568

cena 1 946 Kč
(doplatek 0 Kč)

cena 1 589 Kč
(doplatek 226 Kč)

cena 1 946 Kč
(doplatek 0 Kč)

Katalog Lokomocni program 2023_Sestava 1  11.12.23  13:08  Stránka 11



DvOuKOLOvá CHODÍTKA

12

Šířka: 56 cm

Hloubka: 47 cm

Výška madel: 81–100 cm

Hmotnost: 2,5 kg

Hmotnost 
s kolečky: 2,3 kg

Nosnost: 110 kg

Kód ZP: 07-5008564

Chodítko trojfunkční
TRIPLA
VCBP0031-3F

• Trojfunkční chodítko, které může
být použito jako pevné, kloubové
nebo dvoukolové.

• Lehký hliníkový rám s možností
složení.

• Pevná a stabilní konstrukce.

• Nastavitelná výška madel.

Dvoukolové chodítko WHEELER
VCBP0032KXSS

• Dvoukolové pevné skládací chodítko.

• Lehký hliníkový rám s výztuhou.

• Pevná a stabilní konstrukce.

• Nastavitelná výška madel v krocích
po 2,5 cm.

Šířka: 66 cm

Hloubka: 47 cm

Výška madel: 78–96 cm

Hmotnost: 3 kg

Nosnost: 110 kg

Dvoukolové chodítko ALEX
VCBK1

• Dvoukolové pevné skládací chodítko.

• Robustní rám se sedátkem.

• Pevná a stabilní konstrukce.

• Nastavitelná výška madel v krocích 
po 2,5 cm.

• Ergonomicky tvarovaná madla.

Šířka: 54 cm

Výška madel: 80–94 cm

Šíře sedátka: 39 cm

Hmotnost: 5 kg

Nosnost: 100 kg

Kód ZP: 07-5015410

Kód ZP: 07-5015411

cena 1 946 Kč
(doplatek 0 Kč)

cena 1 946 Kč
(doplatek 0 Kč)

cena 1 946 Kč
(doplatek 0 Kč)

Katalog Lokomocni program 2023_Sestava 1  11.12.23  13:08  Stránka 12



PřEDLOKETnÍ BERLE

Francouzská berle
VCBP0042C (černá), VCBP0042B (modrá)

• Možnost nastavení výšky v krocích 
po 2,5 cm.

• Reflexní prvky pro zajištění bezpečnosti.

• Nízká hmotnost díky hliníkové
konstrukci.

Výška rukojeti: 97–117 cm

Hmotnost: 0,4 kg

Nosnost: 140 kg

Barva: modrá, černá

Dětská francouzská berle
B-4373

• Možnost nastavení výšky v krocích 
po 2,5 cm.

• Nízká hmotnost díky hliníkové
konstrukci.

• Veselé barevné provedení.

Výška rukojeti: 55–76 cm

Nosnost: 100 kg

www.meyra.cz13

Výška rukojeti: 62–86 cm

Výška opory 
předloktí od rukojeti: 21–30 cm

Hmotnost: 0,6 kg

Nosnost: 100 kg

Barva: černá

Kód ZP: 07-5008586 (1 ks)

Francouzská berle
s dvojím nastavením
VCBP0042PU

• Výškově nastavitelná francouzská
hůl (berle).

• Nízká hmotnost, výborná
stabilita.

• Nastavitelná výška rukojeti.

• Nastavitelná výška opory
předloktí.

• Moderní estetický vzhled.

Kód ZP: 07-5008582 (1 ks)

cena 281 Kč (1 ks)
(doplatek 38 Kč)

cena 460 Kč (1 ks)

cena 206 Kč (1 ks)
(doplatek 31 Kč)

Katalog Lokomocni program 2023_Sestava 1  11.12.23  13:08  Stránka 13



PODPAŽnÍ BERLE, HOLE

14

Skládací hůl
VCBP0022 není ZP

• Možnost nastavení výšky v krocích 
po 2,5 cm.

• Nízká hmotnost.

• Anatomicky tvarovaná rukojeť.

• Protiskluzový gumový násadec.

Výška: 80–90 cm

Hmotnost: 0,35 kg

Nosnost: 100 kg

Barva: bronz/černá

Kód ZP: 07-5008579 (1 pár)

Podpažní berle
VCBP0041

• Duralové, výškově nastavitelné podpažní
berle s podpažní a dlaňovou vložkou
z hřejivé polyuretanové pěny.

• Velikosti S, M, L.

Výška madla: 93–113 cm (vel. S)
113–133 cm (vel. M)
133–153 cm (vel. L)

Hmotnost: 1,6 kg
1,7 kg
1,8 kg

Nosnost: 100 kg

Kód ZP: 07-5008620

Kód ZP: 07-5008616

Tříbodová hůl
VCBP0024

• Tříbodová opěrná kozička.

• Možnost nastavení výšky v krocích
po 2,5 cm.

• Anatomicky tvarovaná rukojeť.

• Protiskluzové gumové násadce.

Výška: 73,5–96 cm

Hmotnost: 0,7 kg

Nosnost: 100 kg

Čtyřbodová hůl
VCBP0021

• Čtyřbodová opěrná kozička.

• Možnost nastavení výšky v krocích 
po 2,5 cm.

• Anatomicky tvarovaná rukojeť.

• Vysoká stabilita díky širokému
rozestupu nožek.

• Protiskluzové gumové násadce.

Výška: 73,5–96 cm

Hmotnost: 0,8 kg

Nosnost: 100 kg

cena 398 Kč

cena 474 Kč (1 pár)
(doplatek 85 Kč)

cena 721 Kč
(doplatek 0 Kč)

cena 597 Kč
(doplatek 0 Kč)

Katalog Lokomocni program 2023_Sestava 1  11.12.23  13:08  Stránka 14



PřÍsLuŠEnsTvÍ

Držák lahve 
U-FL-H (bez lahve), U-FL-H750 (s lahví) není ZP

• Držák lahve použitelný pro téměř
všechny typy chodítek.

• Možné použití i u mechanických vozíků.

• Úchyt pro průměr trubek 16–32 mm.

• Úchyt otočný o 360°.

• Lahev o objemu 750 ml.

• Lahev lze umývat v myčce na nádobí
na max. 80 °C.

www.meyra.cz15

Protiskluzový kovový nástavec s hroty 
1718 není ZP

• Protiskluzový kovový nástavec s pěti
hroty.

• Doplněk k lokomočním pomůckám
zabraňující uklouznutí na sněhu či ledu.

• Po stlačení plastových koncovek se
protiskluzový nástavec sklopí do funkční
polohy. 

• Hodí se na všechny typy holí a berlí.

Materiál: ocel

Protiskluzový kovový nástavec s bodcem 
PAT001 není ZP

• Protiskluzový kovový nástavec s jedním
bodcem.

• Doplněk k lokomočním pomůckám
zabraňující uklouznutí na sněhu či ledu.

• Po stlačení plastových koncovek se
protiskluzový nástavec sklopí do funkční
polohy. 

• Hodí se na všechny typy holí a berlí.

Materiál: ocel

Univerzální držák holí a berlí – klips 
3060582 není ZP

• Univerzální, velmi praktický držák holí
a berlí.

• Klips je opatřen polštářkem
z protiskluzové pěnové pryže.

• Držák je vhodný pro průměry holí a berlí
až 25 mm.

U-FL-H750 cena 290 Kč

U-FL-H750 cena 490 Kč

cena 198 Kč

cena 169 Kč

cena 119 Kč

Katalog Lokomocni program 2023_Sestava 1  11.12.23  13:08  Stránka 15



PRAHA
Hrusická 2538/5
141 00  Praha 4 - Spořilov
tel.: 272 761 102
e-mail: meyracr@meyragroup.com

BRNO
Cejl 107
602 00  Brno - Zábrdovice
tel.: 545 216 748
e-mail: brno@meyragroup.com

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Matice školské 192/14
370 01  České Budějovice
tel.: 386 356 838
e-mail: ceskebudejovice@meyragroup.com

JANSKÉ LÁZNĚ
nám. Svobody 38 - Janský Dvůr
542 25  Janské Lázně
tel.: 499 875 494
e-mail: janskelazne@meyragroup.com

LIBEREC
Generála Svobody 185/16
460 01 Liberec XIII - Nové Pavlovice
tel.: 488 577 793
e-mail: liberec@meyragroup.com

OSTRAVA
Bendlova 377/8
709 00  Ostrava - Mariánské Hory
tel.: 595 626 012
e-mail: ostrava@meyragroup.com

PLZEŇ
Keřová 343/13
vchod: Lochotínská 29
301 00  Plzeň
tel.: 377 520 010
e-mail: plzen@meyragroup.com

PODĚBRADY – Expediční sklad
Stavební 57
290 01  Poděbrady
tel.: 325 626 503
e-mail: sklad@meyragroup.com

www.meyra.cz
www.pomucky.cz

QR kód ke stažení či sdílení
elektronické verze 
tohoto katalogu.

Katalog Lokomocni program 2023_Sestava 1  11.12.23  13:08  Stránka 16


